
001 002 003 004 005 006 007 008 009 
010 011 012 013 014 015 016 017 018 
019 020 021 022 023 024 025 026 027 
028 029 030 031 032 033 034 035 036 
037 038 039 040 041 042 043 044 045 
046 047 048 049 050 051 052 053 054 
055 056 057 058 059 060 061 062 063 
064 065 066 067 068 069 070 071 072 
073 074 075 076 077 078 079 080 081 
082 083 084 085 086 087 088 089 090 
091 092 093 094 095

Setkání na cestě

Benefiční aukce pro Cestu domů

Praha, hotel Adria, 30. 11. 2011



Setkání na cestě
Redakce katalogu a odborná spolupráce Tereza Špinková
Design Filip Blažek, studio Designiq
Tisk Tiskárna Flora
Foto Jan Šilar
Odborná spolupráce: ORLYS ART AUCTIONS, galerie 5. patro, 
Jan & Tomáš Proškovi, aukční servis
Děkujeme hotelu ADRIA za velkorysé umožnění konání aukce.
© Cesta domů 2011
www.cestadomu.cz
Neprodejné



Aukce – setkání na cestě
Cesta domů má za sebou deset let práce pro lidi, kteří jsou na samém konci 
života a přejí si jej uzavřít důstojně, nejlépe doma. Na počátku stálo pár lidí, 
kteří nad hrnkem čaje v obývacím pokoji přemýšleli o tom, jak by se dal závěr 
lidského života v Praze zlepšit. Nyní zde funguje profesionální domácí hospic, 
odlehčovací služby a půjčovna speciálních pomůcek, pro celou republiku pak 
nabízí Cesta domů knihy a další publikace, rozsáhlé weby, odbornou poradnu 
telefonicky, osobně i na internetu a služby první paliativní veřejné knihovny. 
To vše je možné nejen díky několika desítkám zaměstnanců a dobrovolníků, 
ale i díky stovkám dárců a přátel Cesty domů. Jejich podpora je věrná, štědrá 
a rozmanitá. A je pro existenci Cesty domů zcela zásadní: specializovaná 
paliativní péče není dosud díky pomalé legislativě hrazena z veřejného 
zdravotního pojištění a finance na provoz naší ústřední služby, domácího 
hospice, přicházejí výhradně z grantů a darů.

Benefiční aukce pro Cestu domů je pozváním pro další dárce a příznivce, kteří 
nás takto rádi podpoří. Listujete-li tímto katalogem, potkáte mnohá zvučná 
jména a velmi pestrou nabídku děl. Věřím, že si vybere každý, kdo miluje 
umění nebo chce pořídit k Vánocům cenný dárek svým blízkým. A doufáme, 
že jej bude těšit nejen pohled na obraz či sochu, ale i pomyšlení na ty, kterým 
koupí díla pomohl.

Za díla, která Vám v aukci nabízíme, patří velký dík všem výtvarníkům, kteří 
je poskytli zcela zdarma a s úctou a respektem k lidem, kteří se o umírající 
starají.

Aukci jsme mohli uskutečnit díky mnoha firmám a lidem, kteří na ni darovali 
prostředky a svůj čas. Odborně ji zaštítila aukční síň ORLYS ART AUCTIONS 
a galerie 5. patro, noblesní místo nabídl hotel Adria, design katalogu darovalo 
studio Designiq, tisk podpořila tiskárna Flora. Aukční servis poskytují Jan & 
Tomáš Proškovi, sponzorsky ve svém ateliéru nafotil díla Jan Šilar, vstřícné 
ceny za adjustaci nabídla firma Rámy a pasparty. 

Aukce bude setkáním všech těchto šlechetných lidí a vstřícných firem, 
přítomni tam budou svým způsobem asi i všichni ti, pro které tento 
slavnostní večer s uměním pořádáme. Těšíme se a děkujeme.

Martina Špinková a Vojtěch Kozlík



Seznam autorů
Anderle Jiří (1936) … 052
Balcar Martin (1957) … 061
Baňka  Pavel (1941) … 041
Blabolilová Marie (1948) … 060
Bláha Václav (1949) … 027
Bolf Josef (1971) … 056
Born Adolf (1930) … 018
Bradáček Lukáš (1964) … 006
Brázda Pavel (1926) … 003, 020, 048
Cajthaml David (1959) … 015
Cihlář Michal (1960) … 036
Cudlín Karel (1960) … 019
Čulík Nikola (1983) … 029, 030
Eremiášová Milča (1938) … 075
Franta Jiří (1978), Böhm David  (1982) … 076
Gebauer Kurt (1941) … 012
Herold Martin (1986) … 082
Hofman Vlastislav (1884–1964) … 001, 045, 090
Karlík Viktor (1962) … 025, 078
Kintera Kryštof (1973) … 085
Kinterová Markéta (1981) … 068
Klimeš Svatopluk (1944) … 035, 071, 072
Kolíbal Stanislav (1925) … 067, 087, 088
Kučerová Alena (1935) … 007
Kudláček Jan (1928) … 028, 044
Lomová Ivana (1959) … 047
Malich Karel (1924) … 070
Matoušek František (1967) … 040
Merta Jan (1952) … 032, 054
Němec Tomáš (1986) … 037, 038
Nesázal Michal (1963) … 080
Nikl Petr (1960) … 095
Novák Vladimír (1947) … 057
Nováková Věra (1928) … 021
Othová Markéta (1968) … 089
Padrtová Ludmila (1931) … 004, 016, 051, 053
Polcar Miloslav (1947) … 092

Pošová Johana (1985) … 081
Pražan Oldřich (1950) … 005
Rittstein Michael (1949) … 011, 084
Říčanová Tereza (1974) … 010, 046
Severová Jaroslava (1942) … 026
Singer Michal (1959) … 093
Skála František (1956) … 043
Skálová Adriana (1956) … 017, 055
Skálová Alžběta (1982) … 008, 022, 069
Skoupilová Petra (1944) … 059
Skřivánková Lucie (1982) … 013, 014
Sokol Václav (1938) … 079
Sozanský Jiří (1946) … 034
Střížek Antonín (1959) … 033
Suška  Čestmír (1952) … 002
Šerých Jaroslav (1928) … 091, 094
Šilar Jan (1958) … 063, 064, 065
Šílená Markéta (1957) … 074
Špinková Martina (1959) … 024, 066
Štreit Jindřich (1946) … 023, 073
Švéda Jakub (1973) … 031
Viková Jindra (1946) … 062
Vojnárová Jana (1982) … 083
Vovsová Magdalena (1954) … 042
Vožniak Jaroslav (1933–2005) … 058
Winklerová Diana (1983) … 039, 049, 050, 086
Zhoř Petr (1948) … 009
Zoubek Olbram (1926) … 077

Na webových stránkách www.cestadomu.cz/
aukce nabízíme díla dalších umělců, která jsme 
obdrželi až po uzávěrce tohoto katalogu. Jsou 
to díla Vladimíra Kokolii, Martina Mainera, 
Jaroslava Róny, Oliny Francové, George J. Ksandry, 
Gabriely Ksandrové, Rudolfa Junga a dalších.



Dražební vyhláška a pravidla aukce
1. POŘADATEL AuKCE

Hospicové občanské sdružení Cesta domů provádí veřejnou dobrovolnou dražbu podle 
ustanovení zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách. 
Místo dražby: Hotel Adria, Václavské náměstí 26, Praha 1
Datum zahájení dražby: 30. 11. 2011
Čas zahájení dražby: 19.00
Prohlídka předmětů dražby se uskuteční v hotelu Adria v den aukce od 11 hodin.
Výtěžek z této benefiční dražby půjde v celé dosažené výši na provoz služeb Cesty domů.
Náklady na realizaci dražby jsou kryté zejména z darů sponzorů aukce.

2. ZáKLADNí PRAVIDLA:

 — Dražitelem se může stát každý návštěvník či host na vyhlášené dražbě, který si 
vyzvedne u pořadatele dražební číslo.

 — Každý dražitel se zaregistruje u dražebníka při převzetí dražebního čísla, a to 
nejdříve 1 hodinu před začátkem aukce v místě jejího konání. Účastník dražby je povinen 
doložit svou totožnost pomocí občanského průkazu či cestovního pasu, zapsat se do 
seznamu účastníků dražby a podepsat čestné prohlášení, že není osobou vyloučenou 
z dražby podle zákona č. 26/2000 Sb.

 — Dražitel má právo zúčastnit se kterékoli dražby a činit svá podání.
 — Dražitel se při dražbě řídí touto vyhláškou a pokyny licitátora.
 — Dražební jistina není požadována.

3. AuKČNí KATALOG

Dražební (aukční) katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že se po jeho uzávěrce 
podaří získat další předměty dražby, které mohou obohatit nabídku dražby. Tento 
dodatek bude zájemcům k dispozici během výstavy předmětů dražby. Údaje v aukčním 
katalogu nemají povahu znaleckých posudků. Poškození předmětů dražby běžným 
časovým opotřebením se v dražebním (aukčním) katalogu neuvádí. Cesta domů 
neodpovídá za skryté vady adjustovaných děl.

4. DRAžEBNí PŘEDMěTy

Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně nejnižšího podání (vyvolávací 
cena) v aukčním katalogu, který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. 
Předměty se draží v pořadí, v jakém jsou uvedeny v katalogu. Položky z dodatku se draží 
jako poslední. 



5. PRůBěH DRAžBy

Dražebník (licitátor) vyvolává položky v pořadí uvedeném v katalogu, se stručným 
popisem a nejnižším podáním. Po vyvolání položky mohou dražitelé činit příhozy 
viditelným zvednutím dražebního čísla. Dražba trvá, pokud dražitelé činí příhozy. O pořadí 
příhozů rozhoduje licitátor.

Okamžitá dražební cena – příhoz:
do 2 000 Kč  100 Kč
2 000 – 5 000 Kč  200 Kč
5 000 – 10 000 Kč  500 Kč
10 000 – 20 000 Kč 1 000 Kč
Nad 20 000 Kč 2 000 Kč

6. CENA DíLA

Cena dosažená vydražením je nejvyšší podání učiněné vydražitelem. Cenu dosaženou 
vydražením nelze dodatečně snížit. K vydražené ceně není účtována žádná provize.

7. ZPůSOB úHRADy

Vydražitel je povinen uhradit cenu dosaženou vydražením v hotovosti či bankovním 
převodem během nebo po dokončení aukce, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode 
dne konání dražby. 

8. NAByTí VLASTNICTVí A PŘEDáNí PŘEDMěTu DRAžBy

Vydražené předměty budou vydražiteli předány po zaplacení celé ceny dosažené 
vydražením na základě potvrzení o zaplacení ceny buď v den konání aukce, nebo od 
1. 12. do 8. 12. 2011 v prostorách Cesty domů, Bubenská 3, Praha 7.

9. JINé ZPůSOBy DRAžENí

Účastník dražby může dražit i bez své osobní přítomnosti na základě písemné plné moci, 
kterou zmocní dražebníka k jeho zastoupení v aukci. Tato plná moc musí obsahovat 
položky katalogu, její přesný popis, vyvolávací cenu a nákupní limit, za který je 
zmocněný oprávněn předměty vydražit. Dražení po telefonu je možné pouze po dohodě 
s pořadatelem aukce.

Hospicové občanské sdružení Cesta domů
Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7
IČ: 265 28 843

6—7



001
Vlastislav Hofman
u Domašína

1937, kresba tužkou, 39 × 59 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

Darovali dědicové

002
Čestmír Suška 
Ryby

2010, serigrafie, 30 × 45 cm

Vyvolávací cena: 3 000 Kč

003
Pavel Brázda
Dívčí hlava na tenkém krčku

2010, autorský digitální tisk, 21 × 23 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

6—7



006
Lukáš Bradáček
 Jaro

1994, linoryt, 11 × 17 cm, velký rám + sklo

Vyvolávací cena: 1 000 Kč

005
Oldřich Pražan
Láhve a štětec, zátiší

2011, olej na plátně, 38 × 38, rám

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

004
Ludmila Padrtová
Ledňáčci na startu

2011, pastel, 22 × 15‚5 cm

Vyvolávací cena: 2 500 Kč

8—9Sledujte aktualizovaný katalog na www.cestadomu.cz/aukce



009
Petr Zhoř
Fotografie No. 30 130

2002, barevná fotografie, 59 × 50 cm

Vyvolávací cena: 12 000 Kč

008
Alžběta Skálová
Momies de Louvre

2005, litografie, 21 × 15 cm

Vyvolávací cena: 400 Kč

007
Alena Kučerová
Zkouška

1975, tisk z perforovaného plechu, 
31 × 26 cm

Vyvolávací cena: 8 000 Kč

8—9



011
Michael Rittstein
Slepice jako krajina

2010, litografie, 72 × 51 cm

Vyvolávací cena: 4 500 Kč

010
Tereza Říčanová
Cesta domů

2011, olej na plátně, 55 × 70 cm, rám

Vyvolávací cena: 10 000 Kč

10—11



013
Lucie Skřivánková
Napůl červený

2009, kombinovaná technika na plátně, 
30 × 20 cm 

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

012
Kurt Gebauer
Ve vodě 3

2011, kresba uhlem, 50 × 42 cm

Vyvolávací cena: 12 000 Kč

014
Lucie Skřivánková
Elevator / Tree / Magenta

2010, kombinovaná technika na dřevě, 
19 × 28 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

10—11



016
Ludmila Padrtová
Setkání na vodě

2011, pastel, 16 × 21 cm

Vyvolávací cena: 2 500 Kč

017
Adriana Skálová
Pole III.

2010, monotyp, 50 × 34 cm

Vyvolávací cena: 7 000 Kč

015
David Cajthaml
Duchovní

2009, barevný linoryt, 34 × 50 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

12—13



018
Born Adolf
učitel tance

2011, barevná litografie, 54 × 43 cm

Vyvolávací cena: 10 000 Kč

12—13



021
Věra Nováková
Slzy stařičké sfingy

2011, litografie, 60 × 42 cm

Vyvolávací cena: 6 000 Kč

020
Pavel Brázda
Šťastná chvíle mladého potápěče

2011, autorský digitální tisk, 24 × 30 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

019
Karel Cudlín
Mongolsko

2003, černobílý zautorizovaný tisk, 
42 × 28 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

14—15Sledujte aktualizovaný katalog na www.cestadomu.cz/aukce



024
Martina Špinková
Cesty v duši

2011, akvarel, 63 × 83 cm 

Vyvolávací cena: 4 500 Kč

023
Jindřich Štreit
Bez názvu

2008‚ digitální tisk, 44 × 32 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

022
Alžběta Skálová
Lom na Lipnici

2007, litografie, 21 × 27 cm

Vyvolávací cena: 1 800 Kč

14—15



026
Jaroslava Severová
Dva dopisy

1981, barevný lept, 70 × 48 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

025
Viktor Karlík
Černé práce

2006, serigrafie, 70‚5 × 100 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

16—17



029
Nikola Čulík 
Vytřeno

2006, kresba tužkou, 62 × 45 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

028
Jan Kudláček
žabáček

1982, kvaš, 24 × 26 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

027
Bláha Václav
Dvě figury

1995, litografie, 55 × 65 cm

Vyvolávací cena: 3 000 Kč

16—17



032
Jan Merta
Mám rád Ameriku?  
Má Amerika ráda mě?

2003, litografie, 35 × 50 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

031
Jakub Švéda
11/4

2004, kombinovaná technika na papíře, 
59 × 41 cm

Vyvolávací cena: 7 500 Kč

030
Nikola Čulík
Konflikt

2006, kresba tužkou, 30 × 42 cm

Vyvolávací cena: 3 000 Kč

18—19



033
Antonín Střížek
Cesta v zimě

2011, olej na plátně, 70 × 70 cm

Vyvolávací cena: 45 000 Kč

18—19



036
Michal Cihlář
Mravenec lesní

2007, černobílý linoryt, 30 × 49 cm

Vyvolávací cena: 6 500 Kč

035
Svatopluk Klimeš
Rumba

2010, propalovaná textilní koláž 
na kartonu, 19 × 44 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

034
Jiří Sozanský
Běsy

1998, lept, 40 × 50 cm

Vyvolávací cena: 6 000 Kč

20—21Sledujte aktualizovaný katalog na www.cestadomu.cz/aukce



039
Diana Winklerová
Ruce

2003, litografie, 19 × 27 cm

Vyvolávací cena: 1 500 Kč

038
Tomáš Němec
Koncert

2007, olej na plátně, 40 × 30 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

037
Tomáš Němec
Koncert

2007, olej na plátně, 30 × 40 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

20—21



042
Magdalena Vovsová
Dvojice

2000, mezotinta skoblinou, 30 × 37 cm

Vyvolávací cena: 2 000 Kč

041
Pavel Baňka 
Výlet do hor II.

1990, fotografie, bromostříbrný print 
analogový (autorská zvětšenina), 
43 × 34‚5 cm

Vyvolávací cena: 30 000 Kč

040
František Matoušek
New york

2007, serigrafie, 66 × 47 cm

Vyvolávací cena: 3 000 Kč

22—23



045
Vlastislav Hofman
Bez názvu

1929, kresba tužkou, 58 × 41 cm

Vyvolávací cena: 2 000 Kč

Darovali dědicové

044
Jan Kudláček
Hastrman

1997, serigrafie, 29 × 41 cm

Vyvolávací cena: 1 500 Kč

043
František Skála
Zátiší s lebkou

1985, akvarel, 10 × 8 cm 

Vyvolávací cena: 2 000 Kč

22—23



048
Pavel Brázda
Dvojníci v manéži

2010, autorský digitální tisk, 23‚5 × 23‚5 cm 

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

047
Ivana Lomová
Dívčí válka

1996, litografie, 40 × 54 cm

Vyvolávací cena: 2 000 Kč

046
Tereza Říčanová
Ohně IV

2011, dřevořez, 48 × 51 cm

Vyvolávací cena: 3 000 Kč

24—25



051
Ludmila Padrtová
Špaček

2011, pastel, 19 × 17 cm

Vyvolávací cena: 2 500 Kč

050
Diana Winklerová
Květení

2009, barevná fotografie, 51 × 30‚5 cm

Vyvolávací cena: 2 000 Kč

049
Diana Winklerová
Tisíc očí

2008, barevná fotografie, 40 × 30 cm

Vyvolávací cena: 2 500 Kč

24—25



052
Jiří Anderle
Minulost? Přítomnost? Budoucnost? 

1992, lept, 28 × 20 cm

Vyvolávací cena: 10 000 Kč

26—27Sledujte aktualizovaný katalog na www.cestadomu.cz/aukce



055
Adriana Skálová
Cesta

2011, olej na sololitu, 91 × 60 cm

Vyvolávací cena: 20 000 Kč

054
Jan Merta
Slum

2003, litografie, 35 × 50 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

053
Ludmila Padrtová
Pták ohnivák II

2011, pastel, 30 × 42 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

26—27



056
Josef Bolf
Bez názvu (z cyklu Obličeje)

2004, akvarel, 100 × 70 cm 

Vyvolávací cena: 18 000 Kč

28—29



059
Petra Skoupilová
Záda II.

1984, černobílá fotografie, 30 × 60, 
rám + sklo

Vyvolávací cena: 9 000 Kč

058
Jaroslav Vožniak
Koně

1977, lept, 67 × 54 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

057
Vladimír Novák
Bez názvu

1995, tempera, 50 × 69 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

28—29



060
Marie Blabolilová
Kočky na okně

2009, akryl na sololitu, 119 × 91 cm

Vyvolávací cena: 22 000 Kč

30—31



062
Jindra Viková
Muž s listem

2002, digitální koláž, 40 × 60 cm

Vyvolávací cena: 10 000 Kč

061
Martin Balcar
Bez názvu

2009, olej na plátně, 70 × 50 cm

Vyvolávací cena: 24 000 Kč

30—31



065
Jan Šilar
ubuku III

2011, barevný digitální tisk, 30 × 46 cm

Vyvolávací cena: 3 000 Kč

064
Jan Šilar
ubuku II

2011, barevný digitální tisk, 30 × 46 cm

Vyvolávací cena: 3 000 Kč

063
Jan Šilar
ubuku I

2011, barevný digitální tisk, 30 × 46 cm

Vyvolávací cena: 3 000 Kč

32—33Sledujte aktualizovaný katalog na www.cestadomu.cz/aukce



068
Markéta Kinterová
Bez názvu (balonek)

2009, barevná fotografie, 80 × 55 cm

Vyvolávací cena: 6 000 Kč

067
Stanislav Kolíbal
Bez názvu I

2007, lept, 24 × 34 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena: 8 000 Kč

066
Martina Špinková
Andělé v sadu

2011, akvarel, 50 × 70 cm, rám + sklo 

Vyvolávací cena: 8 000 Kč

32—33



069
Alžběta Skálová
Mořské rudoreje

2003, lept s akvatintou, 10‚5 × 12‚5 cm

Vyvolávací cena: 800 Kč

070
Karel Malich
Krajina

2011, pastel, 50 × 70 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena: 45 000 Kč

34—35



073
Jindřich Štreit
Bez názvu

1980, digitální tisk, 32 × 45 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

072
Svatopluk Klimeš
Pyšný princ

2010, propalovaná textilní koláž 
na kartonu, 19 × 44 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

071
Svatopluk Klimeš
Somálčanka

2010, propalovaná textilní koláž 
na kartonu, 19 × 44 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

34—35



076
David Böhm, Jiří Franta
Little architect

2011, kresba tužkou, 69 × 105 cm

Vyvolávací cena: 7 000 Kč

075
Milča Eremiášová
Skalára

2005, paličkovaná krajka, 18 × 20 cm

Vyvolávací cena: 1 500 Kč

074
Markéta Šílená
náhrdelník

2005, sklo (kombinované techniky, 
malování, broušení), bílá mosaz, ocel

Vyvolávací cena: 3 000 Kč

36—37



077
Olbram Zoubek
Skica pro paní P.

2011, cín zčásti zlacený, 49 cm

Vyvolávací cena: 20 000 Kč

36—37



078
Viktor Karlík
Stromy – černá práce č. 57

2001, linoryt, 50‚5 × 36 cm

Vyvolávací cena: 2 000 Kč

079
Václav Sokol
Kompot

2000, pastel, 49 × 71 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena: 8 000 Kč

080
Michal Nesázal
Náš svět

2009, akryl na plátně, 70 × 20 cm

Vyvolávací cena: 17 000 Kč

38—39Sledujte aktualizovaný katalog na www.cestadomu.cz/aukce



081
Johana Pošová
Bez názvu

2011, barevná fotografie, 24‚5 × 33 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

082
Martin Herold
K.

2010, olej na plátně, 65 × 45 cm

Vyvolávací cena: 7 000 Kč

083
Jana Vojnárová
Hlava

2010, akryl na plátně, 26 × 26 cm

Vyvolávací cena: 4 000 Kč

38—39



084
Michael Rittstein
Chlad a vášeň

1991, litografie, 49 × 38 cm

Vyvolávací cena: 4 500 Kč

085
Kryštof Kintera
Směle zeleně

2011, polyester na papíře, 73 × 102

Vyvolávací cena: 12 000 Kč

086
Diana Winklerová
Klára

2006, acrystal a ručník, výška 22 cm

Vyvolávací cena: 6 000 Kč

40—41



087
Stanislav Kolíbal
Bez názvu II

2007, lept, 24 × 34 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena: 8 000 Kč

088
Stanislav Kolíbal
Bez názvu III

1991, lept, 23‚5 × 31‚5 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena: 8 000 Kč

089
Markéta Othová
Mayday (z cyklu Mayday)

2004–2011, 76 × 59 cm, rám + dřevěná kazeta

Vyvolávací cena: 10 000 Kč

40—41



090
Vlastislav Hofman
Hřbitov v Zahrádkách

1940, pastel, 93 × 62 cm

Vyvolávací cena: 18 000 Kč

Darovali dědicové

42—43



091
Jaroslav Šerých
Klíček k obrazu

1993, litografie, 14 × 20 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

092
Miloslav Polcar
Zasněžené květy

2011, akryl, 100 × 120 cm

Vyvolávací cena: 25 000 Kč

42—43



093
Michal Singer
Obyvatel půdy

2010, kombinovaná technika na plátně, 
120 × 90 cm

Vyvolávací cena: 70 000 Kč

44—4445—45Sledujte aktualizovaný katalog na www.cestadomu.cz/aukce



095
Petr Nikl
Ve spirále

2007, litografie, 70 × 70 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

094
Jaroslav Šerých
Evin děj 

1993, litografie, 14 × 20 cm

Vyvolávací cena: 5 000 Kč

44—4445—45



Poznámky

46—47



46—47



Plná moc k zastupování při dražbě
Pověřuji dražebníka Cesta domů, aby mne zastupoval v dražbě konané dne 30. 11. 2011 
v hotelu Adria v Praze, a dražil za mne následující položky až do výše uvedených limitů:

Katalogové číslo Název položky Vyvolávací cena (Kč) Limit:

Zavazuji se, že uhradím cenu dosaženou vydražením ve lhůtách stanovených v dražební 
vyhlášce.

jméno a příjmení:
adresa: 
telefon / mobil: 
e-mail: 
rodné číslo: 
číslo OP/pasu, vydal: 

Čestně prohlašuji, že nejsem osobou vyloučenou z dražby podle zákona č. 26/2000 Sb.

V Praze dne: podpis: 

Hospicové občanské sdružení Cesta domů
Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7
IČ: 265 28 843


